
 

 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 
 

KREISEL® Lateksiniai dažai 011 (Latexfarbe 011) 
LATEKSINIAI DAŽAI VIDAUS DARBAMS 

• Ypač gerai dengiantys   
• Atsparūs trinčiai   
• Kiaušinio lukšto blizgesio (pusiau matiniai) arba matiniai   
• Mažos sąnaudos   
• Neformuoja lašų   
• Netoksiški, be tirpiklių  

 
PASKIRTIS IR SAVYBĖS: 
Paruošti naudojimui, ekologiški, vandeniniai dažai, latekso dispersijos pagrindu. Lengvai dengiami, nelašantys, 
puikiai maskuojantys ir atsparūs trinčiai. Sudaro matinę arba pusiau matinę,be raukšlėjimų ir įtrūkimų, labai aukštos 
estetikos dangą. Dažai labai ekonomiški. Platus spalvų pasirinkimas. 
Dažai skirti intensyviai eksploatuojamoms patalpoms, kuriose būna daug žmonių, o taip pat patalpoms su padidintu 
drėgmės lygiu, tokiu kaip sveikatos priežiūros įstaigos (operacinės, procedūrų kabinetai), švietimo, maitinimo įstaigos, 
virtuvėms, vonios kambariui, pramonės įmonėms ir t.t. Puikiai tinka pirminiam dažymui, bei sienų renovacijai. Dažai 
gali būti naudojami cemento, cemento-kalkių, gipso, gipso kartono ir kitiems mineraliniams paviršiams dažyti. 

 
NAUDOJIMAS: 
Pagrindas turi būti švarus, sausas, be skiriančiųjų medžiagų. Grybeliu ar kitais mikroorganizmais pažeistus pagrindus 
apdoroti priemone SEPTOBUD 1008. Visus pagrindus prieš dažymą rekomenduojama nugruntuoti. Cementiniam-
kalkiniam tinkui ar seniems lubų dažams siūlome naudoti giluminį gruntą GRUNTOLIT-W 301, gipso turintiems 
pagrindams - gruntuoti sukibimą pagerinančiu gruntu GRUNTOLIT-K 311. Senų emulsinių dažų sluoksnius nuplauti ir 
nusausinti; klijinius ir kalkinius dažus nuplauti vandeniu su valymo priemonėmis, nusausinti ir nugruntuoti. Aliejiniais 
ar sintetiniais dažais padengtus paviršius pašveisti ir nuvalyti. Tradicinį ir plonasluoksnį tinką dažyti mažiausiai po 4 
sav. džiūvimo. 
Prieš naudojimą dažus gerai permaišyti ir patikrinti spalvos atitikimą. Dažų neskiesti ir nemaišyti su kitais dažais, bei 
preparatais. Norint išvengti atspalvio skirtumų, rekomenduojame naudoti tos pačios partijos dažus. 
Paruoštus dažus paskirstyti voleliu, teptuku arba purkštuvu. Jei dengiami keli sluoksniai, kitą sluoksnį dengti 
maždaug po 6 val. Dažymo darbus atliekant vienoje plokštumoje, kad neliktų matomų sujungimų, dažai dengiami 
„šlapias ant šlapio“. 

 
TECHNINIAI DUOMENYS:  
Sąnaudos vienam sluoksniui: apie 80 ml/m2 (priklausomai nuo paviršiaus įgeriamumo, struktūros 

 bei pasirinkto dažymo būdo). 
  

Tūrio tankis, g/cm3: 1,41 
  

Atsaparumas šlapiai trinčiai: ≥ 10000 
  

Vandens garų pralaidumas, g/m2 24h: ≥ 29 
  

 
ĮRANKIŲ VALYMAS: 
Panaudoti įrankiai iš karto plaunami švariu vandeniu. 

 
ĮPAKAVIMAS: 
2,5 L plastikiniai kibirai, paletėje po 100 vnt. 
5 L plastikiniai kibirai, paletėje po 80 vnt. 

 
SANDĖLIAVIMAS: 
Saugoti uždaroje originalioje pakuotėje, vėsioje, apsaugotoje nuo tiesioginių saulės spindulių vietoje, nuo +5 ºC iki 
+25 ºC temperatūroje. Nesušaldyti. Tinkamumo naudoti terminas - 12 mėnesių nuo pagaminimo datos. 



 

 
DĖMESIO!  
Vengti patekimo ant odos ir į akis. Patekus į akis, nedelsiant gerai praplauti vandeniu ir kreiptis į gydytoją. Patekus ant 
odos, plauti vandeniu. Rekomenduojame naudoti apsaugines pirštines, specializuotą aprangą. 
 
Mes prisiimame atsakomybę už mūsų produkto kokybę ir tinkamumą naudoti pagal paskirtį. Pateikdami darbų atlikimo metodiką, mes remiamės 
bandymais ir praktiniais įgūdžiais. Tai yra bendrinio pobūdžio nurodymai ir rekomendacijos, nesuteikiančios garantijos atliktų darbų kokybei, 
kadangi atskirais atvejais reikalingas objekto statybinių-fizikinių savybių įvertinimas, taip pat neturime įtakos darbų atlikimui. Todėl, atliekant 
darbus, būtina tinkamai įvertinti situaciją, reikalui esant patiems atlikti bandymus. 
 


